r/----.

I!istü.l{] de  Ptr`iiiS)n.btit[i}

€illll |-IllelpIL IE IEIE|..IE. -f I..llA€y
C"PJ Ne nL4epL3es/moi - Õ4 - Ruo Antônlo Sor*ana. %   C*ntro . lg`.arac}/ - F¥ - Fo.io: (a7} 3a37-J1«

E-malth-.an«Ãfgifluç#ç"çlsiniçnl.cçy"-Sltc:l!ttp`Í`J.i¢z++±.vJ.tgit!çnçiigjm.qç¥P€kg¢iv.br,.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY, no exercício de suas atribuições legais, amparados pela
Lei   Orgânica  Municipal   e  pelo  Regimento   lntemo   desta  Casa  Lerislativa,   aprovou  na   sessão
extraordinária  do  dia  04  de junho  de  2024  o  Projeto  de  Decreto  Legislativo  de  n°  008/2024,  e  o
PlesídentedaCâmarapassaaPROMUILGARo:

DECEET0 LEGIS.L_ATIV0 N° 008/2024

E_MENTA:  APRECIA  0  PARECER  PREVIO  DO
TCE/PE     REFERENTE     A     PRESTAÇÃO     DE
CCONTAS      DO      PODER      EXECUTIVO      D0
MUNICÍP10    DE    JGUARACYffE    -    Exercício
Fíimiceiro 2021 (Processo TC n.° 22100387-3)

Art. 1° - Fica APROVADO 0 PARECER PRÉVIO D0 TCEmE, CONTAS DO PODER
EXECUTIVO DO MUNICÍPI0 DE IGUARACYmE - Exerci'cio Financeiro 2021 (Processo TC n.°
22100387-3),  opinando  este  pela  APROVAÇÃO  COM  RESSALVAS,  seguindo  assim,  todos  os
terinos contido no Parecer Prévio do TCEmE.

Art. 2° -    As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por
conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo ema em vigor na data de  sua publicação,  revogando  as
disposíções em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência

lguaracyffE, em 04 de junho de 2024.

í----==-
EE    -tiEi=EE=mEffiE-:-

Presidente

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20241227133144.pdf

assinado por: idU
ser 239